
DQHA High Point Wertung 

Novice Amateur, 16.11.2009

Klasse Platz Reg. Nr. Pferd Vorsteller Punkte 

MARES THREE AND OVER

1 4743260 CL RADICAL SKIPA BARKOWSKI HELKE 4,00

2 3581850 CHICKS NICE SURPRISE PFAFF MAIKE 1,50

3 3706728 KISHAS SKIP MOHRHAUER MICHAELA 1,50

4 4564680 SKIP SPECIAL CONTOUR FUECHTEN SILKE 1,00

5 4345176 HINTS CLASSIC ROSE HAHN VANESSA 1,00

6 4020151 CHEYENNE JACS TOP SIGLE CLAUDIO 1,00

GELDINGS THREE AND OVER

1 4732462 TECHNIQUES HIGH END RUETHER JESSICA 3,00

2 3443298 IMA GATEMAN STEDRONSKY UWE 1,00

3 4211239 FRECKLES TOP SOLANO ECKERT ANGELA 1,00

* 3964159 UNFRECKLED CROCKETT GWINNER BAERBEL 1,00

4 4251668 CL SKIP LIKE TRICK OSTERMANN PETRA 1,00

SHOWMANSHIP AT HALTER

1 4393183 GENTLE INVITATION SCHONAUER SOPHIE 15,50

2 4499063 PUROS WHIZLING STORM VISNJIC SANDRA 8,50

* 4665024 JMC BROADWAY RED CHRISTENSEN CAROLA DAL 6,00

4 3581850 CHICKS NICE SURPRISE PFAFF MAIKE 4,50

5 4082467 BRIO DOUG BARS BOOS INES 3,50

6 3620387 CL SKIP SIERRAQUITA KNOECHELMANN NADINE 3,00

6 4171286 VENICE QUIXOTE BINDER SONJA 3,00

6 3706728 KISHAS SKIP MOHRHAUER MICHAELA 3,00

6 4470596 ZIPS RADICAL CUTIE FUHRMANN NICOLE 3,00

6 4345176 HINTS CLASSIC ROSE HAHN VANESSA 3,00

REINING

* 3065557 CALL ME VINDICATOR HESSE ROBERT 20,00

* 4368043 PODOCO JUAN KOBLINGER SABINE 19,50

1 4506225 BMS FRISCOS WONDER KREUZER JUDITH 19,00

2 3739916 ITS SHAGGY JAC DAIKELER ANNETTE 14,00

* 3632522 MAE TJS FUNNIE GYRL ENGELS MARIA-LUISE 13,50

3 4537768 TORIMA PEP ADAM SABRINA 12,50

4 3988484 CPR POCO BUT BUENA SCHOEPPE LUISA 12,00

5 4547450 CM ROSSINO TRAIN MAMEROW ANDREAS 11,00

6 3948432 SHORT SMOKE GUN RUETZEL YVONNE 9,00

* 4023510 PEPPERS COAST KID ENGEL BIRGIT 9,00

* 3308536 BENITOS JOE DAKOTA WAZURA NICOLA 8,00

* 3691673 JIMMYS FINEST HILLEBRAND MELANIE 7,50

* 4343191 CHECKMATE LADY LENA BUMBAUGH YVONNE 7,00

7 4374200 MAXIMUM RED PEPPER PFEIFFER NICOLE 7,00

8 3998756 MILLENIUM CODY JAC BAUER ANGELIKA 6,50

* 4161365 JP SPECIAL CHIC BAUER ANDREA 6,00

* 3279102 TEC JFL DOC KELLNER MICHAEL 6,00

9 4634786 JUMPING SMART WINAND JENNIFER 5,00

9 3812398 SEE MY FACE HALBERSTADT DETLEF 5,00

WESTERN RIDING

1 3998756 MILLENIUM CODY JAC BAUER ANGELIKA 1,00

2 3511536 UB BOON BAR JAC TILMES DOROTHEE 1,00

TRAIL

1 3743158 MISS OKIE CARLA KLADEK THOMAS 12,50
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* 3308536 BENITOS JOE DAKOTA WAZURA NICOLA 9,00

2 3949998 WONDER FRITZ BARTHOLATUS MELANIE 8,00

3 4393183 GENTLE INVITATION SCHONAUER SOPHIE 6,00

3 3896124 SL SMART GOLDOLENA BINZEL ROSE-MARIE DR 6,00

3 3685727 JACS NICE NUGGET D'AVIS SIMONE 6,00

3 3443298 IMA GATEMAN STEDRONSKY UWE 6,00

7 4736338 JOKERS TEE JAY SCHEFFEL CLAUDIA 5,00

7 4621185 REMMY DEMMY ENGEL UTE 5,00

9 3912958 SMART LITTLE BRENDA LAMPRECHT KARIN 4,50

* 4520499 SIMPLY PERFECTED MAUTHE CLAUDIA 4,00

10 4499063 PUROS WHIZLING STORM VISNJIC SANDRA 4,00

WESTERN HORSEMANSHIP

1 4393183 GENTLE INVITATION SCHONAUER SOPHIE 22,50

* 4520499 SIMPLY PERFECTED MAUTHE CLAUDIA 16,00

2 4621185 REMMY DEMMY ENGEL UTE 14,50

3 4499063 PUROS WHIZLING STORM VISNJIC SANDRA 11,50

4 3685727 JACS NICE NUGGET D'AVIS SIMONE 11,50

5 3906082 SB CODY KILEBAR JAC REMLINGER CLAUDIA 6,50

6 4288493 MUCHOS PEPINA HUEBSCH CARMEN 6,00

* 3909638 SAM LEAGUER VAD MARIMA 6,00

6 3737809 CL LARKQUITA JACK GROMES MAARIT 4,50

* 3411730 MISS CANDY RUGGED KUNIK SILKE 4,00

* 537074 SAFE COURTANA CAAN KELLER-TREVISAN BRIGITTA 4,00

8 3443298 IMA GATEMAN STEDRONSKY UWE 4,00

8 4205243 LEOS SUGAR DOC OLENA STELLBERG MARIA 4,00

* 4551828 CPR MASTERPIECE STILLO ANDREA 4,00

8 3667353 INVESTMENT DUN KATHMANN MANUELA 4,00

WESTERN PLEASURE

1 4393183 GENTLE INVITATION SCHONAUER SOPHIE 20,00

2 4535729 MISS JEANIE DO GOOD KLEIN TINA 11,50

2 4628605 MADE OF POTENTIAL FISCHER BRITTA 11,50

2 3685727 JACS NICE NUGGET D'AVIS SIMONE 11,50

5 3708830 MS GRACIE OAK TUCHEK PETER 9,00

6 3737809 CL LARKQUITA JACK GROMES MAARIT 8,00

7 3998756 MILLENIUM CODY JAC BAUER ANGELIKA 6,50

8 4470596 ZIPS RADICAL CUTIE FUHRMANN NICOLE 6,00

9 4621185 REMMY DEMMY ENGEL UTE 5,00

10 4082467 BRIO DOUG BARS BOOS INES 4,50

HUNTER UNDER SADDLE

1 4393183 GENTLE INVITATION SCHONAUER SOPHIE 5,00

1 4499063 PUROS WHIZLING STORM VISNJIC SANDRA 5,00

3 4070710 HINTS SIDNEY LINDEMANN KRISTIN 4,50

* 4397306 LUKIN LIKA DREAM LEMORT VIRGINIE 4,00

* 4358366 LEAGUERLISATION GLUSA REGINA 4,00

4 4477962 MISS RADICAL BUERK GERTI 2,50

* 4151505 WAR CHANTS MENLINE DORNHOFF CAROLA 2,00

5 3737809 CL LARKQUITA JACK GROMES MAARIT 2,00

5 4082467 BRIO DOUG BARS BOOS INES 2,00

7 4073908 A SIGN OF PINE BUDD DANIELA 1,50

7 4698402 SHERLOCKS IMPRESSION HOEHN STEFANIE 1,50
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9 4036203 CL SAIL D LARK ADLUNG ANNA LENA 1,00

9 3940974 LAST DIAMOND FOR JAC STADLER LAURA 1,00

9 4745593 FOX N ZIPPO HASENSTAB KARIN 1,00

9 4345176 HINTS CLASSIC ROSE HAHN VANESSA 1,00

9 4407236 SMART SEDVEC KELLY ELAINE 1,00

9 3842949 HINTS OTOE STAR FUNKE CHRISTINA 1,00

9 4698386 ZIPPOS SATISFACTION LOUVEN NICOLA 1,00

9 4278630 DRESSED LIKE VEY GALL ANNA KATHARINA 1,00

HUNT SEAT EQUITATION

1 3737809 CL LARKQUITA JACK GROMES MAARIT 5,50

2 4278630 DRESSED LIKE VEY GALL ANNA KATHARINA 5,00

3 4036203 CL SAIL D LARK ADLUNG ANNA LENA 4,00

4 3842949 HINTS OTOE STAR FUNKE CHRISTINA 3,50

5 4499063 PUROS WHIZLING STORM VISNJIC SANDRA 3,00

* 4665024 JMC BROADWAY RED CHRISTENSEN CAROLA DAL 2,00

6 3940974 LAST DIAMOND FOR JAC STADLER LAURA 2,00

7 4706030 HL SPECIALS SURPRISE SCHLENKERT NICOLE 1,50

7 3620387 CL SKIP SIERRAQUITA KNOECHELMANN NADINE 1,50

7 4070710 HINTS SIDNEY LINDEMANN KRISTIN 1,50

* 4151505 WAR CHANTS MENLINE DORNHOFF CAROLA 1,00

10 4374200 MAXIMUM RED PEPPER PFEIFFER NICOLE 1,00

* 4104024 COLONEL JOEY OLENA ZENKER ANTJE 1,00

10 4345176 HINTS CLASSIC ROSE HAHN VANESSA 1,00
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